
FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017

1 Trampolin 1m   Women
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 2 159.9507Jun06 MAZO RESTREPO Salome 
2 16 Val/Fxvl 6 141.3007Mar02 MARTINEZ MUNOZ Sara Sofia
3 14 Ant/Alca 7 137.7007Dec13 PINZON ALVAREZ Sara Isabella
4 12 Val/Marv 8 135.2508Feb23 GIRON TROCHEZ Juliana 
5 10 Val/Marv 4 135.0007Aug03 VILLALBA MENA Zachary 
6 8 Val/Marv 5 134.5508Aug30 BENAVIDEZ BLANCO Michell 
7 6 Bog/Cncb 3 134.4507Feb24 GOMEZ ESPITIA Sarita 
8 5 Val/Marv 9 132.2507Dec20 KERVARREC  Siskia Liliane Franc
9 4 Val/Fxvl 1 128.0008Jan04 CARVAJAL SANCHEZ Valentina 
10 3 Nor/Fcns 10 116.8007Jun13 RAGUA ROMERO Isabela 
11 2 Val/Marv 11 114.5508Jun23 PINTO DUQUE Sofia 

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ris/Agui 21 180.1506Oct28 URIBE OSORIO Valeria 
2 16 Val/Marv 18 176.8506Jul04 BRAWN LOZADA Tiffany 
3 14 Val/Marv 14 171.9006Oct30 OSORIO MENDOZA Mariana 
4 12 Ant/Alca 23 158.3006Feb24 GONZALEZ RESTREPO Salome 
5 10 Bog/Rccb 20 155.9506May12 ALVAREZ BARRETO Veronica Gelsohina
6 8 Ris/Agui 12 151.3506Nov02 RIVERA TORRES Susana 
7 6 Ris/Agui 15 150.4006Feb15 PELAEZ DUQUE Isabella 
8 5 Ris/Agui 22 143.2006Jan25 HINCAPIE LEIVA Sofia 
9 4 Bog/Cncb 19 122.8006Dec08 CASTANEDA OVALLE Juliana 
10 3 Nor/Fcns 16 97.2506Oct02 RESTREPO BUENDIA Paula Mar

Chi/Chi 24 149.7006Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
Chi/Chi 13 143.5006May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
Ecu/Ecu 17 125.2006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

2 Plataforma   Men
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 3 169.3507Aug19 CASTRO ARROYAVE Sebastian 
2 16 Val/Marv 11 162.2007Jan06 MANZANO ZUNIGA Samuel Geovanny
3 14 Ant/Alca 2 161.1507Aug18 GARCIA ORTIZ Jeronimo 
3 14 Ant/Alca 7 161.1507Sep01 GOMEZ HENAO Jeronimo 
5 10 Val/Marv 6 155.7007Dec16 TOVAR GUIRAL Miguel Esteban
6 8 Val/Marv 4 142.6007Jul29 MINA VELASCO Jose Fernando
7 6 Bog/Rccb 10 131.7007Sep30 ESCOBAR DIAZ David Alejandro
8 5 Bog/Rccb 8 126.1007May06 GARCIA HERRAN David Estiven
9 4 Sant/Tbst 1 122.1007May23 SANTOS MARTINEZ Samuel Mauricio
10 3 Bog/Rccb 9 114.4507May18 GONZALEZ YELA Brayan Nicolas

Ecu/Ecu 5 172.4007May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 15 216.1006Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
2 16 Ant/Alca 18 205.4006Feb03 PEREZ CASTANO Stiwar 
3 14 Ant/Alca 25 203.3506Jan23 BENJUMEA TORRES Miguel Angel
4 12 Bog/Cncb 14 199.6506Dec09 VARGAS SARMIENTO Samuel Fernando
5 10 Ant/Alca 24 192.0006Jul20 TAMAYO MENESES Tomas 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 2    Plataforma    Age Group: GRUPO D 11 | M

6 8 Ris/Agui 20 156.2006Jan25 HINCAPIE LEIVA Juan David
7 6 Bog/Cncb 17 152.2006Apr01 BELTRAN GOMEZ David Esteban
8 5 Bog/Makb 22 145.0506May14 QUIMBAYO ALVAREZ Miguel Angel
9 4 Bog/Cncb 23 126.6506Oct27 CARVAJAL MERCHAN Denial Nicolas
10 3 Val/Marv 21 110.7006Jan13 PRADO BARBOSA Mateo 

Chi/Chi 16 151.5006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
Ecu/Ecu 19 149.2506Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro
Chi/Chi 13 148.3006Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 

3 Trampolin 1m   Women
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 2 226.7505Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
2 16 Bog/Cncb 3 207.4505Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 14 Bog/Cncb 1 172.5005May06 MUNOZ GUTIERREZ Laura Catalina

Ecu/Ecu 4 201.5505Feb10 FYFE QUEVEDO Veronica Grace
Ecu/Ecu 5 185.0505Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel
Ecu/Ecu 6 148.8005Sep02 VELOZ CUSME Danshely Emilia
Ecu/Ecu 7 136.2005Sep02 VELOZ CUSME Danahi Juliana

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 10 211.2504Oct10 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra
2 16 Bog/Cncb 12 198.2004Feb02 MORA TAMAYO Laura 
3 14 Nor/Fcns 14 175.3504Aug24 OBANDO VILLACOB Daniela Valentina
4 12 Ris/Agui 9 161.8504Apr23 CANTOR SALAZAR Maria Camila

Chi/Chi 11 199.3004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia
Ecu/Ecu 8 197.3004Dec22 VERA VELEZ Gardenia Noemi
Bog/Cncb 13 183.2004Apr23 MARTINEZ MORALES Lorenna Milanyela

4 Plataforma   Men
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Bog/Makb 4 272.1005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David
2 16 Ant/Alca 1 270.0505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 
3 14 Val/Marv 3 172.4005Sep06 KERVARREC  Iliham Fabien

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 8 265.5004Jan11 RIOS ARBELAEZ Tomas 
2 16 Ant/Alca 6 262.3004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
3 14 Bog/Makb 9 254.4504Nov05 UMBARILA BARRERA Daryan Nicolas
4 12 Bog/Cncb 7 192.2004Feb12 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel

Ecu/Ecu 2 239.1004Jun24 REYES SUAREZ Jair David
Chi/Chi 5 210.8004Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 

5 Trampolin 3m Sincronizado   Women
Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 Ris/Agui 5 140.04RF05014 04 CANTOR SALAZAR MARIA CAMILA
06 RIVERA TORRES SUSANA 

2 24 Bog/Cncb 4 139.08RF05024 05 AREVALO ARIAS ARIATNA SOFIA
04 MORA TAMAYO LAURA 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 5    Trampolin 3m Sincronizado    Age Group: GRUPO C 13 | F

3 21 Val/Marv 3 134.94RF15031 04 BENAVIDES BLANCO MARIA ALEJANDRA
06 BRAWN LOZADA TIFFANY 

4 18 Ant/Alca 7 127.95RF05003 05 ALVAREZ GUTIERREZ KAROLAY YAHAIRA
06 GONZALEZ RESTREPO SALOME 

5 15 Ris/Agui 6 125.22RF05015 06 HINCAPIE LEIVA SOFIA 
06 PELAEZ DUQUE ISABELLA 

6 12 Nor/Fcns 2 102.36RF15027 06 RESTREPO BUENDIA PAULA MAR
07 RAGUA ROMERO ISABELA 

Chi/Chi 8 133.47RF05018 06 MANSILLA MUNOZ JAVIERA 
06 ORREGO GAJARDO MONTSERRAT 

Ecu/Ecu 1 131.16RF15033 05 BOLANOS POVEDA HILDA YAMEL
04 VERA VELEZ GARDENIA NOEMI

Ecu/Ecu 9 116.19RF15032 05 VELOZ CUSME DANAHI JULIANA
05 VELOZ CUSME DANSHELY EMILIA

6 Plataforma   Women
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 4 160.3507Jun06 MAZO RESTREPO Salome 
2 16 Ant/Alca 3 151.9507Dec13 PINZON ALVAREZ Sara Isabella
3 14 Bog/Cncb 2 142.0507Feb24 GOMEZ ESPITIA Sarita 
4 12 Val/Marv 5 128.8007Aug03 VILLALBA MENA Zachary 
5 10 Nor/Fcns 1 125.3507Jun13 RAGUA ROMERO Isabela 

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ris/Agui 11 187.9006Oct28 URIBE OSORIO Valeria 
2 16 Ant/Alca 12 179.3006Feb24 GONZALEZ RESTREPO Salome 
3 14 Ris/Agui 7 176.3506Feb15 PELAEZ DUQUE Isabella 
4 12 Val/Marv 6 169.1006Jul04 BRAWN LOZADA Tiffany 
5 10 Bog/Rccb 8 162.3506May12 ALVAREZ BARRETO Veronica Gelsohina
6 8 Bog/Cncb 16 142.7506Dec08 CASTANEDA OVALLE Juliana 
7 6 Nor/Fcns 9 96.8006Oct02 RESTREPO BUENDIA Paula Mar

Chi/Chi 15 150.9506Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
Chi/Chi 14 140.1006May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
Ecu/Ecu 13 106.6006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

7 Trampolin 3m   Men
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 6 170.3507Dec16 TOVAR GUIRAL Miguel Esteban
2 16 Ant/Alca 11 166.1007Sep01 GOMEZ HENAO Jeronimo 
3 14 Ant/Alca 2 159.1507Aug18 GARCIA ORTIZ Jeronimo 
4 12 Val/Marv 9 155.8507Jul29 MINA VELASCO Jose Fernando
5 10 Val/Marv 8 151.2507Jan06 MANZANO ZUNIGA Samuel Geovanny
6 8 Val/Marv 15 147.9008Mar07 LOPEZ GOMEZ Juan Manuel
7 6 Ant/Alca 10 144.6507Aug19 CASTRO ARROYAVE Sebastian 
8 5 Bog/Rccb 12 139.2507Sep30 ESCOBAR DIAZ David Alejandro
9 4 Sant/Tbst 1 126.1007May23 SANTOS MARTINEZ Samuel Mauricio
10 3 Val/Marv 29 125.1008Sep22 MAFLA ERAZO Alejandro 
11 2 Bog/Rccb 7 120.7007May18 GONZALEZ YELA Brayan Nicolas
12 1 Val/Marv 14 116.3508Oct03 SOLORZANO BASTO Santiago 
13 Bog/Rccb 13 90.9507May06 GARCIA HERRAN David Estiven

Ecu/Ecu 4 120.5507May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 7    Trampolin 3m    Age Group: GRUPO D 11 | M

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 16 212.7006Jan23 BENJUMEA TORRES Miguel Angel
2 16 Val/Marv 26 206.6506Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
3 14 Ant/Alca 19 202.4506Jul20 TAMAYO MENESES Tomas 
4 12 Bog/Cncb 17 189.7506Dec09 VARGAS SARMIENTO Samuel Fernando
5 10 Ant/Alca 25 174.7006Feb03 PEREZ CASTANO Stiwar 
6 8 Bog/Makb 27 151.1506May14 QUIMBAYO ALVAREZ Miguel Angel
7 6 Bog/Cncb 20 141.9006Oct27 CARVAJAL MERCHAN Denial Nicolas
8 5 Bog/Cncb 24 140.2006Apr01 BELTRAN GOMEZ David Esteban
9 4 Val/Marv 18 128.5006Jan13 PRADO BARBOSA Mateo 
10 3 Ris/Agui 28 121.0506Jan25 HINCAPIE LEIVA Juan David

Chi/Chi 22 179.5006Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 
Chi/Chi 23 175.5006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
Ecu/Ecu 21 111.2506Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro

8 Plataforma   Women
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 4 221.1005Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
2 16 Bog/Cncb 3 202.5505Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 14 Bog/Cncb 7 127.7005May06 MUNOZ GUTIERREZ Laura Catalina

Ecu/Ecu 1 170.6505Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel
Ecu/Ecu 2 139.3505Sep02 VELOZ CUSME Danshely Emilia
Ecu/Ecu 5 135.8005Sep02 VELOZ CUSME Danahi Juliana

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 11 193.9004Oct10 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra
2 16 Nor/Fcns 12 180.1504Aug24 OBANDO VILLACOB Daniela Valentina
3 14 Bog/Cncb 10 173.4504Feb02 MORA TAMAYO Laura 

Ecu/Ecu 8 189.4504Dec22 VERA VELEZ Gardenia Noemi
Bog/Cncb 13 179.7004Apr23 MARTINEZ MORALES Lorenna Milanyela
Chi/Chi 9 143.6004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia

9 Trampolin 3m   Men
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Bog/Makb 7 311.1005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David
2 16 Ant/Alca 5 297.3505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 
3 14 Ris/Agui 6 253.7505Sep24 BAENA AGUIRRE Juan Sebastian
4 12 Val/Marv 1 235.5005Sep06 KERVARREC  Iliham Fabien
5 10 Ris/Agui 4 203.9505Sep14 SANCHEZ RAMIREZ Juan Camilo

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 10 318.7004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
2 16 Ant/Alca 11 293.8504Jan11 RIOS ARBELAEZ Tomas 
3 14 Bog/Cncb 9 240.2004Feb12 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel
4 12 Bog/Makb 12 228.0004Nov05 UMBARILA BARRERA Daryan Nicolas
5 10 Nor/Fcns 8 168.5504Jul22 MUNOZ PARADA Juan Manuel

Ecu/Ecu 2 254.8504Jun24 REYES SUAREZ Jair David
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 9    Trampolin 3m    Age Group: GRUPO C 13 | M

Chi/Chi 13 248.9504Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 

10 Trampolin 3m Sincronizado   Men
Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 Ant/Alca 1 171.39RM10001 05 ARIAS MUNOZ SANTIAGO 
04 RIOS ZAPATA SIMON 

2 24 Bog/Makb 3 144.60RM15030 05 PALOMEQUE TORRES JUAN DAVID
04 UMBARILA BARRERA DARYAN NICOLAS

3 21 Ris/Agui 7 126.33RM10016 06 HINCAPIE LEIVA JUAN DAVID
05 GARCIA JOJOA SANTIAGO 

4 18 Bog/Cncb 2 124.95RM10023 06 BELTRAN GOMEZ DAVID ESTEBAN
06 VARGAS SARMIENTO SAMUEL FERNANDO

5 15 Val/Marv 6 82.32RM10010 07 TOVAR GUIRAL MIGUEL ESTEBAN
07 MANZANO ZUNIGA SAMUEL GEOVANNY

Chi/Chi 4 145.50RM10017 06 WILSON CASTILLO DANIEL GAVIN
04 FRANCO MARQUEZ ARIEL 

Ecu/Ecu 5 96.00RM15035 07 FERNANDEZ PELAEZ DEREK GEOVANNY
06 FAREZ VILLACIS ALAN TEODORO

11 Trampolin 3m   Women
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 1 178.5007Jun06 MAZO RESTREPO Salome 
2 16 Val/Fxvl 2 153.1507Mar02 MARTINEZ MUNOZ Sara Sofia
3 14 Bog/Cncb 8 150.6507Feb24 GOMEZ ESPITIA Sarita 
4 12 Ant/Alca 9 150.2507Dec13 PINZON ALVAREZ Sara Isabella
5 10 Val/Marv 4 146.0507Dec20 KERVARREC  Siskia Liliane Franc
6 8 Val/Marv 3 142.3508Aug30 BENAVIDEZ BLANCO Michell 
7 6 Val/Marv 6 132.4007Aug03 VILLALBA MENA Zachary 
8 5 Val/Fxvl 7 130.5508Jan04 CARVAJAL SANCHEZ Valentina 
9 4 Nor/Fcns 5 122.0007Jun13 RAGUA ROMERO Isabela 

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 15 218.5006Oct30 OSORIO MENDOZA Mariana 
2 16 Ris/Agui 17 205.7006Oct28 URIBE OSORIO Valeria 
3 14 Val/Marv 12 167.6506Jul04 BRAWN LOZADA Tiffany 
4 12 Ris/Agui 13 167.2506Feb15 PELAEZ DUQUE Isabella 
5 10 Ant/Alca 19 164.9006Feb24 GONZALEZ RESTREPO Salome 
6 8 Bog/Rccb 10 143.2506May12 ALVAREZ BARRETO Veronica Gelsohina
7 6 Ris/Agui 18 138.4006Jan25 HINCAPIE LEIVA Sofia 
8 5 Bog/Cncb 20 126.0506Dec08 CASTANEDA OVALLE Juliana 
9 4 Nor/Fcns 16 120.6506Oct02 RESTREPO BUENDIA Paula Mar

Chi/Chi 21 167.5506May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
Chi/Chi 11 157.3006Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
Ecu/Ecu 14 123.1006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

12 Trampolin 1m   Men
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Val/Marv 9 170.0507Jul29 MINA VELASCO Jose Fernando
2 16 Ant/Alca 8 150.7507Sep01 GOMEZ HENAO Jeronimo 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 12    Trampolin 1m    Age Group: GRUPO D 10 | M

3 14 Val/Marv 6 143.1508Mar07 LOPEZ GOMEZ Juan Manuel
4 12 Ant/Alca 11 138.8507Aug18 GARCIA ORTIZ Jeronimo 
5 10 Val/Marv 7 130.7508Oct03 SOLORZANO BASTO Santiago 
6 8 Bog/Rccb 3 129.5007May18 GONZALEZ YELA Brayan Nicolas
7 6 Bog/Rccb 5 127.6007Sep30 ESCOBAR DIAZ David Alejandro
8 5 Ant/Alca 4 124.5007Aug19 CASTRO ARROYAVE Sebastian 
9 4 Val/Marv 2 122.9507Dec16 TOVAR GUIRAL Miguel Esteban
10 3 Val/Marv 10 121.4007Jan06 MANZANO ZUNIGA Samuel Geovanny
11 2 Bog/Rccb 15 113.9007May06 GARCIA HERRAN David Estiven
11 2 Val/Marv 16 113.9008Sep22 MAFLA ERAZO Alejandro 
13 Sant/Tbst 14 110.4007May23 SANTOS MARTINEZ Samuel Mauricio

Ecu/Ecu 1 131.0507May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny
Val/Marv 13 008Oct15 ROZO JIMENEZ Sebastian David
Nor/Fcns 17 007Mar02 VARGAS NARANJO Ronald Samir

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 23 195.9006Jul20 TAMAYO MENESES Tomas 
2 16 Ant/Alca 24 178.5506Jan23 BENJUMEA TORRES Miguel Angel
3 14 Val/Marv 19 172.6006Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
4 12 Ant/Alca 20 162.9006Feb03 PEREZ CASTANO Stiwar 
5 10 Bog/Makb 25 162.8006May14 QUIMBAYO ALVAREZ Miguel Angel
6 8 Bog/Cncb 18 144.7506Dec09 VARGAS SARMIENTO Samuel Fernando
7 6 Ris/Agui 22 135.6506Jan25 HINCAPIE LEIVA Juan David
8 5 Bog/Cncb 26 132.4006Oct27 CARVAJAL MERCHAN Denial Nicolas
9 4 Val/Marv 29 126.0506Jan13 PRADO BARBOSA Mateo 
10 3 Bog/Cncb 28 116.2006Apr01 BELTRAN GOMEZ David Esteban

Chi/Chi 21 180.3006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
Chi/Chi 30 131.9506Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 
Ecu/Ecu 27 94.9006Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro

13 Trampolin 3m   Women
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 1 247.1005Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
2 16 Bog/Cncb 7 217.7005Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 14 Bog/Cncb 5 156.7505May06 MUNOZ GUTIERREZ Laura Catalina

Ecu/Ecu 3 206.7505Feb10 FYFE QUEVEDO Veronica Grace
Ecu/Ecu 2 184.0005Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel
Ecu/Ecu 6 154.1005Sep02 VELOZ CUSME Danshely Emilia
Ecu/Ecu 4 145.9505Sep02 VELOZ CUSME Danahi Juliana

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Bog/Cncb 14 202.2004Feb02 MORA TAMAYO Laura 
2 16 Val/Marv 8 197.2004Oct10 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra
3 14 Nor/Fcns 11 183.4004Aug24 OBANDO VILLACOB Daniela Valentina
4 12 Ris/Agui 9 156.2004Apr23 CANTOR SALAZAR Maria Camila

Bog/Cncb 12 214.8004Apr23 MARTINEZ MORALES Lorenna Milanyela
Chi/Chi 10 199.8004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia
Ecu/Ecu 13 187.1004Dec22 VERA VELEZ Gardenia Noemi
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017

14 Trampolin 1m   Men
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 4 269.0505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 
2 16 Bog/Makb 5 257.3005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David
3 14 Ris/Agui 6 200.1505Apr04 GARCIA JOJOA Santiago 
4 12 Ris/Agui 1 187.8505Sep14 SANCHEZ RAMIREZ Juan Camilo
5 10 Val/Marv 7 179.9505Sep06 KERVARREC  Iliham Fabien
6 8 Val/Marv 3 177.8505Apr17 MOSQUERA VIVAS Juan Jose
7 6 Ris/Agui 8 160.1005Sep24 BAENA AGUIRRE Juan Sebastian

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 Ant/Alca 13 282.3004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
2 16 Ant/Alca 9 254.1004Jan11 RIOS ARBELAEZ Tomas 
3 14 Bog/Cncb 12 228.8004Feb12 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel
4 12 Bog/Makb 14 213.5504Nov05 UMBARILA BARRERA Daryan Nicolas
5 10 Nor/Fcns 10 159.8004Jul22 MUNOZ PARADA Juan Manuel
6 8 Ris/Agui 15 158.9004Aug09 HENAO OCHOA Santiago 

Chi/Chi 11 250.7004Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 
Ecu/Ecu 2 244.4504Jun24 REYES SUAREZ Jair David

15 Trampolin 3m Sincronizado   Mixed
Age Group: Grupo c-d | x
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 Ant/Alca 3 175.14RX15037 04 RIOS ZAPATA SIMON 
05 ALVAREZ GUTIERREZ KAROLAY YAHAIRA

2 24 Val/Marv 5 152.67RX15038 04 BENAVIDES BLANCO MARIA ALEJANDRA
06 DUQUE VALENCIA LUIS MIGUEL

3 21 Ris/Agui 7 150.12RX15011 05 BAENA AGUIRRE JUAN SEBASTIAN
06 URIBE OSORIO VALERIA 

4 18 Bog/Cncb 2 144.78RX15026 05 AREVALO ARIAS ARIATNA SOFIA
06 VARGAS SARMIENTO SAMUEL FERNANDO

5 15 Ris/Agui 6 143.28RX15012 05 GARCIA JOJOA SANTIAGO 
06 PELAEZ DUQUE ISABELLA 

6 12 Nor/Fcns 9 107.58RX15029 04 MUNOZ PARADA JUAN MANUEL
04 OBANDO VILLACOB DANIELA VALENTINA

Ecu/Ecu 8 143.13RX15036 04 VERA VELEZ GARDENIA NOEMI
04 REYES SUAREZ JAIR DAVID

Chi/Chi 4 130.68RX15019 04 UGALDE LINCOPI PIERA ANTONIA
04 FRANCO MARQUEZ ARIEL 

1 Trampolin 1m   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 7 137.7007Dec13 PINZON ALVAREZ Sara Isabella
2 Bog/Cncb 3 134.4507Feb24 GOMEZ ESPITIA Sarita 

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 18 176.8506Jul04 BRAWN LOZADA Tiffany 
2 Val/Marv 14 171.9006Oct30 OSORIO MENDOZA Mariana 
3 Chi/Chi 24 149.7006Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 1    Trampolin 1m    Age Group: GRUPO D 11 | F

4 Chi/Chi 13 143.5006May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
5 Ecu/Ecu 17 125.2006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

2 Plataforma   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ecu/Ecu 5 172.4007May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny
2 Val/Marv 11 162.2007Jan06 MANZANO ZUNIGA Samuel Geovanny
3 Ant/Alca 7 161.1507Sep01 GOMEZ HENAO Jeronimo 

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 15 216.1006Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
2 Ant/Alca 25 203.3506Jan23 BENJUMEA TORRES Miguel Angel
3 Chi/Chi 16 151.5006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
4 Ecu/Ecu 19 149.2506Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro
5 Chi/Chi 13 148.3006Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 

3 Trampolin 1m   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 2 226.7505Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
2 Bog/Cncb 3 207.4505Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 Ecu/Ecu 4 201.5505Feb10 FYFE QUEVEDO Veronica Grace
4 Ecu/Ecu 5 185.0505Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 10 211.2504Oct10 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra
2 Chi/Chi 11 199.3004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia
3 Nor/Fcns 14 175.3504Aug24 OBANDO VILLACOB Daniela Valentina

4 Plataforma   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Bog/Makb 4 272.1005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David
2 Ant/Alca 1 270.0505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 6 262.3004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
2 Bog/Makb 9 254.4504Nov05 UMBARILA BARRERA Daryan Nicolas
3 Ecu/Ecu 2 239.1004Jun24 REYES SUAREZ Jair David
4 Chi/Chi 5 210.8004Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 

5 Trampolin 3m Sincronizado   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Chi/Chi 8 133.47RF05018 06 MANSILLA MUNOZ JAVIERA 
06 ORREGO GAJARDO MONTSERRAT 

2 Ecu/Ecu 1 131.16RF15033 05 BOLANOS POVEDA HILDA YAMEL
04 VERA VELEZ GARDENIA NOEMI

Page 8/11                         Resultados generados desde el Servicio Web                         2018101935113                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 5    Trampolin 3m Sincronizado    Age Group: GRUPO C 13 | F

3 Ant/Alca 7 127.95RF05003 05 ALVAREZ GUTIERREZ KAROLAY YAHAIRA
06 GONZALEZ RESTREPO SALOME 

6 Plataforma   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 4 160.3507Jun06 MAZO RESTREPO Salome 
2 Ant/Alca 3 151.9507Dec13 PINZON ALVAREZ Sara Isabella

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ris/Agui 11 187.9006Oct28 URIBE OSORIO Valeria 
2 Ant/Alca 12 179.3006Feb24 GONZALEZ RESTREPO Salome 
3 Chi/Chi 15 150.9506Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
4 Chi/Chi 14 140.1006May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
5 Ecu/Ecu 13 106.6006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

7 Trampolin 3m   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 11 166.1007Sep01 GOMEZ HENAO Jeronimo 
2 Ant/Alca 2 159.1507Aug18 GARCIA ORTIZ Jeronimo 
3 Ecu/Ecu 4 120.5507May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 26 206.6506Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
2 Chi/Chi 22 179.5006Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 
3 Chi/Chi 23 175.5006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
4 Ant/Alca 25 174.7006Feb03 PEREZ CASTANO Stiwar 
5 Ecu/Ecu 21 111.2506Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro

8 Plataforma   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 4 221.1005Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
2 Bog/Cncb 3 202.5505Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 Ecu/Ecu 1 170.6505Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 11 193.9004Oct10 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra
2 Ecu/Ecu 8 189.4504Dec22 VERA VELEZ Gardenia Noemi
3 Bog/Cncb 10 173.4504Feb02 MORA TAMAYO Laura 
4 Chi/Chi 9 143.6004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia

9 Trampolin 3m   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Bog/Makb 7 311.1005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David
2 Ant/Alca 5 297.3505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 9    Trampolin 3m    Age Group: GRUPO C 13 | M

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 10 318.7004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
2 Ecu/Ecu 2 254.8504Jun24 REYES SUAREZ Jair David
3 Chi/Chi 13 248.9504Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 
4 Bog/Cncb 9 240.2004Feb12 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel

10 Trampolin 3m Sincronizado   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 1 171.39RM10001 05 ARIAS MUNOZ SANTIAGO 
04 RIOS ZAPATA SIMON 

2 Chi/Chi 4 145.50RM10017 06 WILSON CASTILLO DANIEL GAVIN
04 FRANCO MARQUEZ ARIEL 

3 Ecu/Ecu 5 96.00RM15035 07 FERNANDEZ PELAEZ DEREK GEOVANNY
06 FAREZ VILLACIS ALAN TEODORO

11 Trampolin 3m   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 1 178.5007Jun06 MAZO RESTREPO Salome 
2 Bog/Cncb 8 150.6507Feb24 GOMEZ ESPITIA Sarita 

Age Group: Grupo d 11 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Val/Marv 15 218.5006Oct30 OSORIO MENDOZA Mariana 
2 Ris/Agui 17 205.7006Oct28 URIBE OSORIO Valeria 
3 Chi/Chi 21 167.5506May17 MANSILLA MUNOZ Javiera 
4 Chi/Chi 11 157.3006Jun13 ORREGO GAJARDO Montserrat 
5 Ecu/Ecu 14 123.1006Apr17 GARCIA CAMPUZANO Lizbeth Jhoanna

12 Trampolin 1m   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo d 10 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ecu/Ecu 1 131.0507May04 FERNANDEZ PELAEZ Derek Geovanny
2 Val/Marv 2 122.9507Dec16 TOVAR GUIRAL Miguel Esteban
3 Val/Marv 10 121.4007Jan06 MANZANO ZUNIGA Samuel Geovanny

Age Group: Grupo d 11 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Chi/Chi 21 180.3006Jan16 WILSON CASTILLO Daniel Gavin
2 Ant/Alca 24 178.5506Jan23 BENJUMEA TORRES Miguel Angel
3 Val/Marv 19 172.6006Sep16 DUQUE VALENCIA Luis Miguel
4 Chi/Chi 30 131.9506Dec05 MORA QUINTEROS Gabriel 
5 Ecu/Ecu 27 94.9006Aug03 FAREZ VILLACIS Alan Teodoro

13 Trampolin 3m   Women    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 1 247.1005Dec03 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION 
Copa Pacifico Clavados - Nacional Infantil Interclubes C Y D

24 - 26 De Noviembre De 2017
Continuing... Event: 13    Trampolin 3m    Age Group: GRUPO C 12 | F

2 Bog/Cncb 7 217.7005Dec19 AREVALO ARIAS Ariatna Sofia
3 Ecu/Ecu 3 206.7505Feb10 FYFE QUEVEDO Veronica Grace
4 Ecu/Ecu 2 184.0005Jan31 BOLANOS POVEDA Hilda Yamel

Age Group: Grupo c 13 | f
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Bog/Cncb 14 202.2004Feb02 MORA TAMAYO Laura 
2 Chi/Chi 10 199.8004Jan27 UGALDE LINCOPI Piera Antonia
3 Ecu/Ecu 13 187.1004Dec22 VERA VELEZ Gardenia Noemi
4 Nor/Fcns 11 183.4004Aug24 OBANDO VILLACOB Daniela Valentina

14 Trampolin 1m   Men    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c 12 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 4 269.0505Feb01 ARIAS MUNOZ Santiago 
2 Bog/Makb 5 257.3005Apr24 PALOMEQUE TORRES Juan David

Age Group: Grupo c 13 | m
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 13 282.3004Sep21 RIOS ZAPATA Simon 
2 Chi/Chi 11 250.7004Sep13 FRANCO MARQUEZ Ariel 
3 Ecu/Ecu 2 244.4504Jun24 REYES SUAREZ Jair David
4 Bog/Cncb 12 228.8004Feb12 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel

15 Trampolin 3m Sincronizado   Mixed    COPA PACIFICO 
Age Group: Grupo c-d | x
Place Points Birth Team Order Name Score

1 Ant/Alca 3 175.14RX15037 04 RIOS ZAPATA SIMON 
05 ALVAREZ GUTIERREZ KAROLAY YAHAIRA

2 Ecu/Ecu 8 143.13RX15036 04 VERA VELEZ GARDENIA NOEMI
04 REYES SUAREZ JAIR DAVID

3 Chi/Chi 4 130.68RX15019 04 UGALDE LINCOPI PIERA ANTONIA
04 FRANCO MARQUEZ ARIEL 
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